prsberet; fed il velle: ireToloiam,vc cum Tolofanis

loquerecur, eum concederet iJluc, hoc dehforic

faic di&i. Ad quod epilcoptis;Non decec,inquics
rer-

uum ciuicatem incrare,k.ic qua Dommus iuusexul eft

cie0lus:nec ego,cum corpusChrifti deciuicaceiHa e-

iedtum fueric, illuc reuercar,doncc Deas meus & do-

D minusnieus reuercacur. Vcrumcame didti epiicopicu

exercitu Murelkim incrauerunc die Mercuriiiupe-

ritis memoraca:quiiollicitudinenonpigras
duos viros

religiofosad regem &eiues Tolofauos dcftinaruut *

qui arege:alchabuererefp6rum,qLiod propcerqua-

tuorribaldos quoscpifcopirecum adduxeranc, pcce*

bant colloquium haberecum ipfo.Ec hicdixic 111 dc-

rifum & cocemptum fignacorum.Tolofaiiivero pra:-

diftis nuntiis refp0derunc,quod in craftiao iuper hoc

refponderentj & hac de caula eos vfque 111 craLtinutn

tenuerunc.Iiicraftino autemprimadielouis reipon-

derunt,quod ipfi regi Arragonenii eranc confcederaci,

& nihtl facercnt nili regis in oranibus voluntatem.

Quod cum redeuntes manc ipfa dielouis nuncii retu-

liileiitjepifcopi&abbates difcalciatispedibus irepro-

pofueruntad regem.Et cum quedam religiofum mic-

tereuc ad nunciandum regi aduenCum ipibrum in hfic

modum pacefaitis ianuis , cum comes Mondsforcis

ac cruce-fignaci eiTenc inermes, pro eo quod de pace

epifcopi & abbates iniimul loquebantur, hoiles Dei

fuperbe ac fraudulencer armati vicum fubiiurare

cum impetu accentarunt : fed per Dei gratiam a fuo

ftierunc defiderio defraudati. Quorum fuperbiam

comes & crucefigaaci videntes
3
cum imepericulo &

damao maximo vlterius differre 11011, cor-

dis contritionem & oris coafeiiionenijVtpoce viri cul-

tores fidci Chriitiana^mundacifaUibricer apeccacis,

ar^iisfttis fcviriliter accinxerunt, venientcfque ad

fepe-

1

· CONCILIVM
fxpedidumTolofa: epifcopnm ,

qui autoritate do-

Chrish mi„i Narbonenfis epifcopi apoftolice fedislegati,

*"'· legacionis oftkiofuiigebatur,exeundiHcentiamcon-

tra hoftcsfidei humilker petierunt. qua
, quia ne-

gotium eracm arfto conftkutiinyiecdiitaris articu-

lo compdlence
,
concdli, pro eo quod ipfam do-

mum iti qua epilcopi morabantur , ipfi hoftes ereftis

iam machmis aliiique bdkris initrumends feftina-

bant procinus impugnare-. baliftarum quardlis , ia-

culis atquelancds emiffishoftilitercircumquaque:

Chnftl milites, reuerendi ligni Dominici fignaculo

cum infigniis ponctficalibus confignati , in nomine

landa: Trinitatis tribus aciebus difpofitis exierunt.

Hoftes vero e contrario multas habences acies , &
mukum magnas,fuis iam munici armis centoria funt